1 de 1

Documento "Portaria SDM1G 5/2026", no sistema Vetor, processo "Consulta de Designação de Magistrados de 1º Grau -

27/01 a 01/02/2026 (Nº 362809)". Para verificar a autenticidade desta cópia, informe o código 2026.TRRYG.WLDUZ no

endereço eletrônico: https://www.trt9.jus.br/vetor/doc_assinado

Poder Judiciário Federal
Tribunal Regional do Trabalho da 9.ª Região

Vetor nº 362809 - Consulta de Designação de Magistrados de 1º Grau - 27
/01 a 01/02/2026

Portaria SDM1G 5/2026 (ID 17487283)

PORTARIA SDM1G nº 5, de 22 de janeiro de 2026.

O DESEMBARGADOR CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições e com fundamento na Portaria SGP nº 1033/2025,

RESOLVE

Art. 1º DESIGNAR os seguintes Juízes Substitutos para ATUAREM, de 27/01/2026 a 01
/02/2026:

I - NATAN MATEUS FERREIRA, na 3ª Vara do Trabalho de Curitiba, em razão do auxílio
concedido ao Juiz Titular José Mário Kohler;

II - ORLANDO LOSI COUTINHO MENDES, na 20ª Vara do Trabalho de Curitiba, em razão
do auxílio concedido ao Juiz Titular Carlos Martins Kaminski.

Art. 2º Publique-se.

ARCHIMEDES CASTRO CAMPOS JUNIOR
Corregedor do TRT da 9ª Região

ARCHIMEDES
CASTRO
CAMPOS
JUNIOR 22
/01/2026
TRT9